[bookmark: _Hlk146226498][bookmark: _Hlk146227025]Форма заявления обучающегося о выдаче дубликата зачетной книжки / студенческого билета
Ректору
Петрозаводской государственной консерватории
имени А.К. Глазунова

от (ФИО студента) __________________________________
[bookmark: _Hlk146223836] (курс, направление подготовки / специальность) __________________________________
__________________________________
(профиль / специализация / вид) __________________________________
№ тел. __________________________________
e-mail ___________________________________

[bookmark: _Hlk146227133]ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk146227145]Прошу выдать мне дубликат зачетной книжки / студенческого билета (нужное подчеркнуть) в связи с (указать причину):
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

Подпись: _____________ 		                                              Дата: __________

[bookmark: _Hlk146228144][bookmark: _Hlk146228129]Решение:
Обучающемуся_________________________________________________________________выдать дубликат зачетной книжки / студенческого билета (нужное подчеркнуть) с ____    ___________ 20____ года.
Применить / не применять следующую меру дисциплинарного взыскания:

_______________________________________________________________________________

Подпись: _____________ 		                                              Дата: __________